
Lukáš Pecháček
Tel.: +420 730 125 519
E-mail: lukas.pechacek@mireas.cz

Číslo nabídky: 3755
black-reality.cz/reality/80759/

 

Nebeská Rybná, prodej samostatně stojícího RD s
garáží na pozemku 3889 m2, okr. Rychnov nad
Kněžnou.
Nebeská Rybná, Rokytnice v Orlických horách, Rychnov nad Kněžnou
3 990 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji patrový samostatně stojící rodinný dům o podlahové ploše 155 m2, v klidném prostředí uprostřed
lesů. Dispozice domu: vstupní chodba ( používaná na skladování dřeva do kamen a spižírna. Na konci chodby je vstup do
vinárny s krbem. Z chodby je vstup do obývacího pokoje zařízeného v selském stylu, který je propojen s kuchyní s
kuchyňskou linkou a jídelnou. Vedle vinárny je vstup do koupelny s toaletou. V této části jsou kachlová kamna s troubou,
která se využívají na vytápění objektu a vaření. Z obývacího pokoje je vstup do ložnice. Z chodby se po schodišti dostaneme
do prvního patra. Zde je chodba s dostatkem úložných prostor a vstupy do dalších dvou pokojů a s dveřmi, která vedou na
terasu s grilem a posezením. Za domem je rozlehlá louka s možností chovu domácích zvířat. Dům je podsklepen a vstup je
jak z chodby tak z venku. Ve sklepě je studánka, která je požívána jako zdroj pitné vody pro objekt. V další sklepní místnosti
se uchovává dřevo k otopu. Před domem je dostatek parkovacích míst a zastávka autobusu. Veškerá občanská vybavenost
je v nedaleké Rokytnici v Orlických horách ( obchod, pošta, lékař, zubař). Sportovní vyžití přímo ve vesnici: golfový areál -
terénní golf, fotbal golf. Dále skiareál Říčky ( cca 4km,) Zdobnice dvě sjezdovky cca 8 km, Pastvinská přehrada cca 15 km.
Poutní místo v Neratově, pevnost Hanička.

http://www.black-reality.cz/reality/80759/

